
 

ХVІІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 501
від «25» липня 2023 року

м. Львів

Про погодження проєкту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці  – 
міста Рудки Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області 

Відповідно до статей 173, 186 Земельного кодексу України, статті 46 
Закону України «Про землеустрій», статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»; беручи до уваги проєкт землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці – міста 
Рудки Рудківської міської ради Самбірського району Львівської області, 
розроблений ТзОВ «Терразем»; рішення Рудківської міської ради Самбірського 
району Львівської області від 11 липня 2022 року № 2651 «Про погодження 
проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміністративно-
територіальної одиниці – міста Рудки Рудківської міської ради Самбірського 
району Львівської області»; рішення Самбірської районної ради від 30 березня 
2023 року № 211 «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці міста Рудки Рудківської 
міської ради Самбірського району Львівської області»; розпорядження 
Самбірської районної державної адміністрації від 31 березня 2023 року № 21 
«Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці – міста Рудки Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області»; лист  Рудківської міської ради від 
7 червня 2023 року № 555/02-16/23 (вх № 02-1501 від 9 червня 2023 року); 
враховуючи висновок постійної комісії з питань розвитку місцевого 
самоврядування, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці – міста Рудки Рудківської міської ради 
Самбірського району Львівської області, загальною площею 409, 2000 га.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
розвитку місцевого самоврядування (В. Кирилич).

Заступник голови                                                                       Юрій ХОЛОД


